9ª.- DURACIÓN DEL CONTRATO.- 

La duración del contrato será de cuatro (4) semanas. 

10ª.- PRÓRROGAS.- 

No existe la posibilidad de prórrogas. 

11ª.- VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO.- 

El valor estimado del contrato asciende a la cantidad de veintisiete mil ciento sesenta y siete 
euros con setenta céntimos (27.167,70 €.-), IVA no incluido, calculado de conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 101 de la LCSP. 

12ª.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN.- 

El presupuesto base de licitación asciende a la cantidad de veintisiete mil ciento sesenta y siete 
euros con setenta céntimos (27.167,70 €.-), al que hay que adicionar el IVA calculado al tipo 
impositivo del 10 %, por importe de dos mil setecientos dieciséis euros con setenta y siete céntimos 
(2.716,77 €), lo que supone un total de veintinueve mil ochocientos ochenta y cuatro euros con